西安工业大学维普论文检测系统—服务使用指南

为了贯彻落实教督厅函〔2018〕6 号《教育部办公厅关于严厉查处高等学校

学位论文买卖、代写行为的通知》、教育部第 34 号令《学位论文作假行为处理

办法》以及陕教规范〔2021〕11 号《陕西省本科毕业设计(论文)抽检实施细则(试

行》等文件精神，学院将对所有本科毕业生论文(设计)进行学术不端检测，现将

相关事宜通知如下：

检测对象：2023 年所有本科毕业生论文(设计)。

检测系统：“维普论文检测系统”

1.打开网址

cloud.fanyu.com/organ/lib/xatujxjy 进入链接通道.

2.开始登录：可选择短信登录

3.开始检测：选择需要的版本

*本科生选择大学生版

4.提交及确认文档信息

●仅支持上传文档格式：word 文件(.doc .docx) 、文本文件(.txt)、 PDF 文件

(.pdf)、WPS 文件(.wps)

●文档大小不超过 50M

●论文文档命名格式：作者_标题 例：张三_关于加强发电企业内部控制的思考

* 确认提交文档的信息是否正确，确认后点击“支付方式”

5.支付与付费

* 我们提供 3 种支付方式：微信支付、支付宝支付及会员支付，支付成功后，将自动

进入检测。付费标准为：3.0 元/千字符(不足千字符按千字符计费)。

6.获取检测报告

可在检测完成页面查看或下载检测报告，也可点击页面右上方“下载报告”

按钮，通过输入订单号获取报告。

	西安工业大学维普论文检测系统—服务使用指南